

Jørgensen Appliance A/S

Svogerslev Hovedgade 48

4000 Roskilde

CVR-nr. 27554342

Årsrapport 2019/20

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 17. november 2020

Boe Lukas Skjold Siersbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Jørgensen Appliance A/S
Svogerslev Hovedgade 48
4000 Roskilde

CVR-nr.: 27554342

Direktion

Henrik Strand Haslund

Bestyrelse

Boe Lukas Skjold Siersbæk
Henrik Strand Haslund
Jan Brevadt

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Jørgensen Appliance A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været salg af elkompnenter på agenturbasis og i egen regning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.523.612 mod DKK 947.781 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.163.278.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Bruttofortjeneste		3.637.248	2.751.010
Personaleomkostninger	1	-1.596.496	-1.481.978
Indtjeningsbidrag		2.040.752	1.269.032
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-22.905	-14.384
Resultat af primær drift		2.017.847	1.254.648
Øvrige finansielle omkostninger	3	-60.027	-32.834
Resultat før skat		1.957.820	1.221.814
Skat af årets resultat	4	-434.208	-274.033
Årets resultat		1.523.612	947.781

Resultatdisponering

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	500.000
Overført til overført resultat	323.612	447.781
Årets resultat	1.523.612	947.781

Aktiver

	Note	30-09-2020 DKK	30-09-2019 DKK
Erhvervede patenter		61.320	23.450
Immaterielle anlægsaktiver	5	61.320	23.450
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.721	0
Materielle anlægsaktiver	6, 8	45.721	0
Deposita		24.944	24.222
Finansielle anlægsaktiver		24.944	24.222
Anlægsaktiver		131.985	47.672
Fremstillede varer og handelsvarer		943.547	990.499
Forudbetalinger for varer		1.379.665	635.853
Varebeholdninger	8	2.323.212	1.626.352
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.471.796	2.713.005
Udskudte skatteaktiver		3.334	5.371
Tilgodehavender		1.475.130	2.718.376
Likvide beholdninger		1.697.677	617.251
Omsætningsaktiver		5.496.019	4.961.979
Aktiver i alt		5.628.004	5.009.651

Passiver

	Note	30-09-2020 DKK	30-09-2019 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.463.278	2.139.666
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	500.000
Egenkapital		4.163.278	3.139.666
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	432.171	274.149
Anden gæld		58.294	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	490.465	274.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser		590.657	593.048
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	500.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	0
Anden gæld		383.604	502.788
Kortfristede gældsforpligtelser		974.261	1.595.836
Gældsforpligtelser		1.464.726	1.869.985
Passiver i alt		5.628.004	5.009.651
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2018	500.000	1.691.885	500.000	2.691.885
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		447.781	500.000	947.781
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	500.000	2.139.666	500.000	3.139.666
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		323.612	1.200.000	1.523.612
Egenkapital pr. 30. september 2020	500.000	2.463.278	1.200.000	4.163.278

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.207.395	1.196.810
Pensioner	360.629	247.582
Andre omkostninger til social sikring	24.069	28.201
Øvrige personaleomkostninger	4.403	9.385
I alt	<u>1.596.496</u>	<u>1.481.978</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	22.130	8.794
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	775	5.590
I alt	<u>22.905</u>	<u>14.384</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	31.952	23.247
Øvrige finansielle omkostninger	28.075	9.587
I alt	<u>60.027</u>	<u>32.834</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2018/19
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2019	274.149	-5.371		
Betalt vedrørende tidligere år	-274.149			
Skat af årets resultat	432.171	2.037	434.208	274.033
Skyldig pr. 30. september 2020	432.171	-3.334		
Skat af årets resultat			434.208	274.033
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-3.334		
Langfristede gældsforpligtelser	432.171			
I alt	432.171	-3.334		

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede patenter	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2019	384.860	384.860	384.860
Tilgang i året	60.000	60.000	0
Kostpris pr. 30. september 2020	444.860	444.860	384.860
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2019	-361.410	-361.410	-352.616
Årets afskrivninger	-22.130	-22.130	-8.794
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2020	-383.540	-383.540	-361.410
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020	61.320	61.320	23.450

Noter

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2018/19
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2019	139.008	139.008	139.008
Tilgang i året	46.496	46.496	0
Kostpris pr. 30. september 2020	185.504	185.504	139.008
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2019	-139.008	-139.008	-133.418
Årets afskrivninger	-775	-775	-5.590
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2020	-139.783	-139.783	-139.008
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2020	45.721	45.721	0

7. Langfristede forpligtelser

	30-09-2020	30-09-2019
	DKK	DKK
Anden gæld	58.294	0
Gældsforpligtelser i alt	58.294	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2019/20

	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.300.000	3.902.049

9. Eventualforpligtelser

Jørgensen Appliance A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Boe Lukas Skjold Siersbæk

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-904630503736

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-11-17 15:43:05Z

NEM ID 

Jan Brevadt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-490494768606

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-11-17 15:44:07Z

NEM ID 

Henrik Strand Haslund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-417143596791

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-11-17 15:44:10Z

NEM ID 

Henrik Strand Haslund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-417143596791

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-11-17 15:44:10Z

NEM ID 

John Richardt Søjbjerg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-446094511344

IP: 62.44.xxx.xxx

2020-11-17 15:47:03Z

NEM ID 

Boe Lukas Skjold Siersbæk

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-904630503736

IP: 62.198.xxx.xxx

2020-11-17 15:49:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: S8TON-ELVIN-EWVNF-HE4EU-SF76H-Y4GBP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>